
 Premieliste Bevegelig prøve Ref.nr.    78-19001      

 

Hund og eier Rase Dommer Premiegrad Poeng 

 

22 SE22342/2018 Mørka Skogs Zorba Melkersson  

Tarjei Bråtveit, Solbergveien 411, 1480 Slattum  

PBGV Tor Ottesen  1.premie Rå 48 

23 NO3964017 Belladonnas Alvin                          

Bjørn Einar Skoglund, Dysterbråtan 17, 1435 Ås                                          

 

PBGV 

Audun Glomseth  1.premie Rå 45 

24 LOF3693/0 Nicco De Vellemont                    

Kenneth Johansen Hovland, Jekteveien 13,437 Egersund 

BFdB Svein Olav Rasmussen  1.premie Rå 43 

25 NO44575/14 Hjortefall`s Anna                         

Ole Magnus Økdal, Lundamovegen 272, 7232 Lundamo 

BAN Geir Lasse Aune 1.premie Rå 43 

26 NO43071/13 SLÅTTOM\s Bustamit               

Terje Nummedal, Violvn 3A, 1487 Hakadal 

BFdB Per Hoff  0  22 

27 NO42631/16 Bluffs Kvikke Kala,  Tor Johan Hatlehol, 

Fjellvien 14, 6265 Vatne 

PBGV  Odd Hellevik  0  19 

28 NO38658/15 Tarpans Dorthe        

Børge Hansen, Finnmyrveen 1C,7540 Klæbu 

BFdB Geir Lasse Aune  1.premie Rå 44 

29 NO44704/18 Briskelias Aggi                  

Magne Fuglevåg, Sommerroveien 27C,1793 Tistedal 

PBGV Per Hoff 3.premie Rå 38 

30 LOF36932/0 Noor De Vellemont  

Wenche Fretheim Leirvåg, Urhammerveien 30, 4375 

Hellvik 

BFdB Bjørn Myrholmen  1. premie Rå 50 

 
 



Hund og eier RASE Dommer Premiegrad Poeng 

 

31 NO33056/15 Nonskarets AYA                             

Per Gunnar Vidhammer, Nihusvegen 54, 6260 Skodje 

BAN  Børge Hansen 1.premie Rå 42 

32 NO42631/16 Bluffs Kvikke Kala, Tor Johan Hatlehol, 

Fjellvien 14, 6265 Vatne 

PBGV Børge Hansen 1.premie Rå 43 

33 LOF36930/0 Nicco De Vellemont, Kenneth Johansen 

Hovland, Jekteveien 13, 4374 Egersund 

BFdB Arne Hagetrø 1.premie Rå 43 

34 NO42627/16 Bluff`s Kaptein Kairo PBGV 

Karl Erik Nordengen, Skøyenveien 10C,2344 Ilseng 

PBGV Tor Ottesen 

 

1.premie Rå 

 

48 

35 SE32455/2017 Ebouriffe Cotton and Button, Stina 

Storsveen, Brandstadveien 483, 1540 Vestby 

PBGV  

Tor Ottesen  

1.premie Rå 48 

36  SE32455/2017 Ebouriffe Cotton and Button, Stina 

Storsveen, Brandstadveien 483, 1540 Vestby 

PBGV Stein Frode Mathisen  1.premie Rå 46 

37 NO46171/18 Flexi, Grete Aase, Ramsvollsvegen 12,5518 

Haugesund 

PBGV Svein Olav Rasmussen 0 14 

 

38 SE56870/2017 Around Extra Smart, Torstein Vegsund 

Solli, Østre Olsvikveg 57, 6019 Ålesund 

PBGV Odd Hellevik 2.premie Rå 

 
45 

39 NO56134/17 Toppen av Hoffvoff , Per Hoff, 

Syverudveien 91, 3077 Sande 

PBGV Tore Hem  3.premie Rå 36 

40 NO44703/18 Briskelias Arja PBGV Ivar Bonden, 

Konglebakken 5, 3077 Sande 

PBGV Bjørn Myrholmen .1.premie Råre.11.19 48 

 

 

 

 

 
 



Hund og eier RASE Dommer Premiegrad Poeng 

 

41 SE17758/2017 Gullanabbas Solo,  Øyvind Evjen, 

Sleipners vei 22e, 4631 Kristiansand 

PBGV Åsmund Rygnestad 3.premie Rå 40 

42   LOF36932/0 Noor De Vellemont BFdB 

Wenche Fretheim Leirvåg, Urhammerveien 30, 4375 

Hellvik 

BFdB 

 

Audun Glomseth 1.premie Rå 42 

43 KCAU02203104 Blevwil Rant N`rave, BFdB Linda 

Fluge Rydland, Bøkjenesvegen 95,5419 Fitjar 

BFdB Svein Olav Rasmussen 

 

1.premie Rå 49 

44 NO45140/16 CL- Lotta, Sigmund Frigård, Skolevegen 

17, 2270 Flisa 

PBGV Leif Rakkestad 0 18 

45 SE25169/2017 Lantlollans Cavate Corentin, Lena 

Ridderstrøm, Karrvegen 7, Grillby, Sverige 

BFdB Per Hoff 0 18 

46 NO44859/18 Bluff`s Miss Nova,  Ronny Torp, 

Høgbakken Øst 40, 2266 Arneberg 

PBGV Tor Ottesen 1.premie Rå 51 

47 NO38658/15 Tarpans Dorthe   

Børge Hansen, Finnmyrveien 1C,7540 Klæbu 

BFdB Roger Nordskag 1.premie Rå 44 

48 SE32455/2017 Ebouriffe Cotton and Button, Stina 

Storsveen, Brandstadveien 483, 1540 Vestby 

PBGV Roger Strandvik 3.premie Rå 42 

49 

 

 NO38506/17 Hedda, Dennis Johansson, Eventyrveien 

13, 1827 Hobøl 

BFdB Tore Hem 1.premie Rå 44 

50 NO54552/15 Åstdalen`s Hera, Thomas Vibeto, Venusvei 

11,3226 Sandefjord 

BFdB Audun Glomseth 1.premie Rå 44 

 

 

 



Hund og eier Rase Dommer Premiegrad Poeng 

 

51 

 

NO54552/15 Åstdalen`s Hera,Thomas Vibeto, Venusvei 

11,3226 Sandefjord 

BFdB Bjørn Myrholmen 

 

3.premie Rå 40 

52 NO47007/17 Åstdalens Rambo 1,  Øystein Braathen, 

Skogveien 13B, 1482 Nittedal 

BFdB Stein Frode 

Mathisen  

1.premie Rå 45 

53 NO52173/15 GL Heia, Oddmund Refvem, Are Frodesvei 

9, 4327 Sandnes 

BAN Åsmund Rygnestad  1.premie Rå 43 

54 NO52173/15 GL Heia,  Oddmund Refvem, Are Frodesvei 

9, 4327 Sandnes 

BAN Liv Arnhild 

Myrholmen 

1.premie Rå 48 

55 

 

NO44703/18 Briskelias Arja, Ivar Bonden, Konglebakken 

5, 3077 Sande 

PBGV Roger Strandvik 

 

2.premie Hare 47  

56 

 

NO47228/16 Sætertunets Kaisa, Svein Sæther, 7200 

Kyrksætherøra 

BFdB Børge Hansen 

 

Trukket under prøven  

57 NO38506/17 Hedda, Dennis Johansson, Eventyrveien 13, 

1827 Hobøl 

BFdB Per Hoff 1.premie Rå 44 

58 NO47124/15 G Balder av Solfjelltun, Olav 

Høyem,Gammel-Lina 32E, 7028 Trondheim 

BAN   Børge Hansen 1.premie Rå 42 

59 NO47124/15 G Balder av Solfjelltun, Olav Høyem, 

Gammel-Lina 32E, 7028 Trondheim 

 

BAN 

Roger Nordskag 0 2 

60 NO44403/15 Kverndammens Allsidige Mira, Trond 

Einarsrud, Einervegen 31,2409 Elverum 

PBGV 

 

Roger Strandvik 1.premie Rå 45 

 

 

 
 



Hund og eier Rase Dommer Premiegrad Poeng 

 

61 

 

LOP517997 Francoise Da Casal Dos Choupos ,Morten 

Hagen, Brånaåsen 6, 3282 Kvelde 

BFdB 

 

Stein Frode Mathisen 

 

0 15 

62 NO42627/16 Bluff`s Kaptein Kairo, 

Karl Erik Nordengen, Skøyenveien 10C,2344 Ilseng 

PBGV Leif Rakkestad 1.premie Rå 43 

63 SE17758/2017 Gullanabbas Solo,  Øyvind Evjen, 

Sleipners vei 22e, 4631 Kristiansand 

PBGV Svein Olav Rasmussen 3.premie Rå 35 

64 SE17758/2017 Gullanabbas Solo, Øyvind Evjen, 

Sleipners vei 22e, 4631 Kristiansand 

PBGV Liv Arnhild Myrholmen Trukket under prøven  

65 SE17758/2017 Gullanabbas Solo, Øyvind Evjen, 

Sleipners vei 22e, 4631 Kristiansand 

PBGV Bjørn Myrholmen 1.premie Rå 47 

66 NO44704/18 Briskelias Aggi, Magne Fuglevåg, 1793 

Tistedal 

PBGV Stein Frode Mathisen 3.premie Rå 43 

67 NO49006/16 Hasta La Vista Luna, Henrik Karsten, 

Luksefjellveien 232, 3721 Skien 

BFdB Leif Rakkestad 1.premie Rå 46 

68 NO44704/18 Briskelias Aggi, Magne Fuglevåg, 1793 

Tistedal 

PBGV Stein Frode Mathisen 

 

1.premie Rå 50 

69 NO44856/16 Tranaskogens Fryd,Leif Rakkestad, 

Leversbyveien 172,3330 Skotselv 

PBGV Arne Hagetrø 1.premie Rå 45 

70  LOF36930/0 Nicco De Vellemont, Kenneth Johansen 

Hovland, Jekteveien 13, 4374 Egersund 

 

BFdB 

Roger Strandvik 1.premie Rå 48 

 

 

 

 
 



Hund og eier Rase Dommer Premiegrad Poeng 

 

71 NO45390/15 Wilma, Truls Melleby, Fluesnapperen 10 

c,3743 Skien 

PBGV Bjørn Myrholmen 1.premie Rå 44 

 

72 

NO43915/18 Lucky, Katrine Ingolfsrud, Flomvegen 

25,3825 Lunde 

BFdB Per Hoff 

 

1.premie Rå 45 

73 NO38222/18 Hasta La Vista Nitro, Kåre Riis, 

Engeneveien 25, 3243 Kodal 

BFdB Bjørn Myrholmen 1.premie Rå 46 

74 SE57748/2018 Pain Riche`s Tip Top, Arve 

G.Blihovde.2652  Svingvoll 

PBGV Bjørn Myrholmen 1.premie Rå 45 

75 SE57748/2018 Pain Riche`s Tip Top,  Arve 

G.Blihovde.2652  Svingvoll 

PBGV Liv Arnhild Myrholmen 

 

3.premie Rå 39 

76 NO42137/13 Hunters BAN Don Tasse. Ivan Pihir, 

Hellemyr Terrasse 36A, 4628 Kristiansand 

BAN Åsmund Rygnestad 

 

1.premie Rå 50 

77 NO44703/18 Briskelias Arja, Ivar Bonden, Konglebakken 

5, 3077 Sande 

PBGV Stein Frode Mathisen 

 

1.premie Rå 49 

78 NO43920/12 Bustebartens Crazy Odin, Lars Huso, 

Vesåsvegen 334,3890 Vinje 

PBGV Arne Hagetrø 1.premie Rå 49 

 

 

 

 

 

 

 
 



Hund og eier Rase Dommer Premiegad Poeng 

 

 

1 

NO44704/18 Briskelias Aggi, Magne Fuglevåg, 

Sommerroveien 27C,1793 Fuglevåg 

PBGV Geir Lasse Aune 1.premie Rå 45 

2 NO52173/15 GL-Heia, Oddmund Refvem, Are Frodesvei 

9, 4327 Sandnes 

BAN Leif Rakkestad 3.premie Rå 37 

3 LOF36932/0 Noor De Vellemont, Wenche Fretheim 

Leirvåg, Urhammerveien 30, 4375 Hellvik 

BFdB Hugo Henriksen 2.premie Rå 40 

4 NO42716/18 Nonskaret`s Birte, Grete Solheim, Yterheia 

12, 8614 Mo I Rana 

BAN Leif Rakkestad 0 37 

5 NO44575/14 Hjortefall`s Anna, Ole Magnus Økdal, 

Lundamovegen 272, 7232 Lundamo 

BAN Odd Hellevik 3.premie Rå 43 

6 SE29670/2016 Ebouriffe Kate Spade, Anders Owesen, 

Ole Smedsveg 17, 7718 Steinkjer 

PBGV Christer Øveraas 2.premie Rå 36 

7 SE24589/2016 Kârråsens Quarry, Reidar Gullesen, 

Postboks 64,7119 Stadsbygd 

PBGV Leif Rakkestad 3.premie rå 36 

8 NO40545/17 CB Capri, Svein Olav Rasmussen, Sigvat 

Skaldsvei 17A, 4327 Sandnes 

PBGV Bjørn Myrholmen 1.premie Rå m/ 

Drev-cert 
52 

9 NO 46638/17 Nea Taxi av Lillealm, Erik Holthe, Jens 

Tvedtsveg 28, 7024 Trondheim 

BBdG Svein Olav Rasmussen 0 27 

10 SE57399/2016 Ismans Diana, Daniell Nyhlander og 

Maria Johansson, Orrbøle 126, 91494 Nyåker 

PBGV Christer Øverås 1.premie Rå 46 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Hund og eier Rase Dommer Premiegad Poeng 

 

 

11 

SE57401/2016 Ismans Dizel, Anna Henningson, Elensås 

4, 34253 Lônashult 

PBGV Liv Arnhild Myrholmen 1.premie Rå 46 

12 NO42405/15 Åstdalen`s Mira, Kåre Vik, Kjelmoveien 7, 

7892 Trones 

BFdB Leif Rakkestad 1.premie Rå  

m/Drev-cert 
52 

13 NO39913/17 Bluff`s Lucky Leonardo, Ove Jørstad, 

Nyhusvegen 1, 2613 Lillehammer 

PBGV Christer Øveraas 1.premie Hare 49 

14 N33056/15 Nonskarets Aya, Per Gunnar Vidhammer, 

Nihusvegen 54, 6260 Skodje 

BAN Hugo Henriksen 2.premie Rå 40 

15 NO43804/16 Valley, Morten Birkeland, Berg Kallenes 

vei 7, 4595 Tingvatn 

PBGV Geir Lasse Aune 1.premie Rå 44 

16 LOP517997 Francoice Da Casal Dos Choupos, Morten 

Hagen, Brånaåsen 6, 3282 Kvelde 

BFdB Christer Øveraas 1.premie Rå 44 

17 SE29445/2016 Around Smile For Awhile, Gunilla og 

Christer Blomkvist, Brunnsåkervâgen 28, SE-64593 

Strângnâs 

PBGV Leif Rakkestad 1.premie Rå 44 

18 SE38405/2017 Around Don`t Drink and Drive, Gunilla 

og Christer Blomkvist, Brunsâkervâgen 28, SE-64593 

Strângnâs 

PBGV Leif Rakkestad 3.premie Rå 36 

19 NO53312/17 tz-balder, Einar Langrusten, Granveien 89, 

2742 Grua 

PBGV Hugo Henriksen 0 15 

20 NO45140/16 Cl- Lotta, Sigmund Frigård, Skolevegen 17, 

2270 Flisa 

PBGV Hugo Henriksen 2.premie Hare 36 

21 NO43920/12 Bustebartens Crazy Odin, Lars Huso, 

Vesåsvegen 334, 3890 Vinje 

PBGV Bjørn R. Myrholmen 0 14 



 

 


